Расписание занятий 5 класса на 07.04.2020г.
Вторник

	7.04
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока
	Ресурс
	Д/З

	
	1
	8-30 - 9-00
	с помощью ЭОР

самостоятельная

работа
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	Имя прилагательное как часть речи
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

Рекомендации в ватсапе, zoom
В случае отсутствия связи:

П.101, стр 81-86, упр 588-590
	п.101. упр 566 и 575(списать дописывая окончания прил-х), стр 81-86

	
	2
	9.15- 9.45
	
	
	
	
	

	
	3
	10.00- 10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45- 11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	
	
	
	
	

	
	6
	12.15.-12.45
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание занятий 5 класса на 08.04.2020г.
Среда

	8.04
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока
	Ресурс
	Д/З

	
	1
	8.30-9.00
	
	
	
	
	

	
	2
	9.15-.9.45
	эор
	Русский язык
	Правописание гласных в падежных окончаниях прилагательных..
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

ватсап, зум, 

В случае отсутствия связи: работа с учебником.


	Д/з параграф 102 упр 579 стр 87

	
	3
	10.00-10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45-11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	
	
	
	
	

	
	6
	12.15-12.45
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание занятий 5 класса на 10.04.2020г.
пятница
	8.04
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока
	Ресурс
	Д/З

	
	1
	8.30-9.00
	эор
	Литература 
	«РУССКИЕ ПОЭТЫ 20 ВЕКА. И.А.Бунин« Помню долгий зимний вечер»
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/7397/
В случае отсутствия связи:

стр. 163-164 в учебнике
	Стр. 162-163. Выразительное чтение стихотворения.Ответить на вопросы на стр 163

	
	2
	9.15-9.45
	эор
	Русский язык 
	Правописание гласных в падежных окончаниях прилагательных..
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,
ватсап, зум, 
В случае отсутствия связи: работа с учебником.
	Д/з параграф 102 упр 583-584 стр 89

	
	3
	10.00-10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45-11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	
	
	
	
	

	
	6
	12.15-12.45
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание занятий для 5 класса на 11.04.2020

Суббота

	11.04
	урок
	время
	способ
	предмет
	Тема урока
	ресурс
	Д/З

	
	1
	8.30-9.00
	
	
	
	
	

	
	2
	9.15. 9.45
	ЭОР
	Русский язык 
	Описание жиотного. Подготовка к изложению.
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

ватсап, зум, 

В случае отсутствия связи: работа с учебником.


	Разобрать по плану 3 имени прилагательного 

	
	3
	10.00- 10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45- 11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	эор
	литература
	Р/р. Русские поэты 20 века о Родине и родной природе.  Д.Кедрин «Аленушка», А.Прокофьев «Аленушка», Н.Рубцов «Родная деревня»
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/7396/start/245010/
в случае отсутствия связи:

стр.164- 167учебника, чтение и художественный анализ поэтического текста, приложение зум
	Выразительное чтение стихотворение, художественный анализ, ответы на вопросы

	
	6
	12.15.-12.45
	
	
	
	
	


Расписание занятий 5 класса на 13.04.2020г.
понедельник

	7.04
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока
	Ресурс
	Д/З

	
	1
	8-30 - 9-00
	эор
	литература
	Р/р. Русские поэты 20 века о Родине и родной природе.  Д.Кедрин «Аленушка», А.Прокофьев «Аленушка», Н.Рубцов «Родная деревня»
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/7396/start/245010/
в случае отсутствия связи:

стр.164- 167учебника, чтение и художественный анализ поэтического текста, приложение зум
	Выразительное чтение стихотворение, художественный анализ, ответы на вопросы

	
	2
	9.15- 9.45
	
	
	
	
	

	
	3
	10.00- 10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45- 11.15
	с помощью ЭОР

самостоятельная

работа
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	р/р Подробное изложение»Кошка Ю-ю»
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

ватсап, зум, 

В случае отсутствия связи: работа с учебником.


	Д/з параграф 102 упр 583-584 стр 89

	
	5
	11.30-12.00
	
	
	
	
	

	
	6
	12.15.-12.45
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание занятий 5 класса на 14.04.2020г.
Вторник

	7.04
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока
	Ресурс
	Д/З

	
	1
	8-30 - 9-00
	с помощью ЭОР

самостоятельная

работа
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	Анализ изложения.
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

ватсап, зум, 

В случае отсутствия связи: работа с учебником.


	Д/з параграф 102 упр 583-584 стр 89

	
	2
	9.15- 9.45
	
	
	
	
	

	
	3
	10.00- 10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45- 11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	
	
	
	
	

	
	6
	12.15.-12.45
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание занятий 5 класса на 15.04.2020г.
Среда

	8.04
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока
	Ресурс
	Д/З

	
	1
	8.30-9.00
	
	
	
	
	

	
	2
	9.15-.9.45
	эор
	Русский язык
	Прилагательные полные и краткие.
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

ватсап, зум, 

В случае отсутствия связи: работа с учебником.


	п.104. упр 592, стр 93

	
	3
	10.00-10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45-11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	
	
	
	
	

	
	6
	12.15-12.45
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание занятий 5 класса на 17.04.2020г.
пятница

	8.04
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока
	Ресурс
	Д/З

	
	1
	8.30-9.00
	эор
	литература
	Р/р. Русские поэты 20 века о Родине и родной природе.  Д.Кедрин «Аленушка», А.Прокофьев «Аленушка», Н.Рубцов «Родная деревня»
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/7396/start/245010/
в случае отсутствия связи:

стр.164- 167учебника, чтение и художественный анализ поэтического текста, приложение зум
	Выразительное чтение стихотворение, художественный анализ, ответы на вопросы

	
	2
	9.15-9.45
	эор
	Русский язык 
	Р/Р Описание животного на основе изображенного «сочинение по картине Комарова «наводнение»
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

ватсап, зум, 

В случае отсутствия связи: работа с учебником.


	Дописать сочинение

Повторить раздел « имя прилагательное»

	
	3
	10.00-10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45-11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	
	
	
	
	

	
	6
	12.15-12.45
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Расписание занятий для 5 класса на 18.04.2020

Суббота

	11.04
	урок
	время
	способ
	предмет
	Тема урока
	ресурс
	Д/З

	
	1
	8.30-9.00
	
	
	
	
	

	
	2
	9.15. 9.45
	ЭОР
	Русский язык 
	«морфологический разбор имени прилагательного»
	Просмотр видеоролика и выполнение тестов в Яндекс Учебнике,

ватсап, зум, 

В случае отсутствия связи: работа с учебником.


	Разобрать по плану 3 имени прилагательного 

	
	3
	10.00- 10.30
	
	
	
	
	

	
	4
	10.45- 11.15
	
	
	
	
	

	
	5
	11.30-12.00
	эор
	литература
	Р/р. Русские поэты 20 века о Родине и родной природе.  Д.Кедрин «Аленушка», А.Прокофьев «Аленушка», Н.Рубцов «Родная деревня»
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/7396/start/245010/
в случае отсутствия связи:

стр.164- 167учебника, чтение и художественный анализ поэтического текста, приложение зум
	Выразительное чтение стихотворение, художественный анализ, ответы на вопросы

	
	6
	12.15.-12.45
	
	
	
	
	


